
NÁVRH ÚPRAV AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ 

V LOUNECH 



 



 



 



NÁVRH ÚPRAV AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ V LOUNECH 

 

 

 

 



PROPOSAL FOR MODIFICATIONS TO THE BUS STATION IN 

LOUNY 

 

 



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  



   

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

   

  

  

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  





 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

Vyjížďka z Loun, 2011 vyjíždějící 
celkem 

z toho: 

zaměstnaní žáci a studenti 

Louny 2171 1652 519 

vyjíždí v rámci okresu 545 486 59 

vyjíždí do jiných okresů kraje 447 270 177 

vyjíždí do jiných krajů 1136 857 279 

vyjíždí mimo ČR 43 39 4 

Obec dojížďky:       

Praha 831 631 200 

Most 164 84 80 

Žatec 142 98 44 

Výškov 117 117 - 

Slaný 73 70 3 

Ústí nad Labem 67 29 38 

Chomutov 54 30 24 

Dobroměřice 35 34 1 

Postoloprty 34 34 - 

Plzeň 31 3 28 

Bělušice 30 30 - 

Staňkovice 28 28 - 

Rakovník 27 27 - 

Kladno 24 20 4 

Lenešice 23 20 3 

Litvínov 22 16 6 

Obora 18 18 - 

Brno 18 5 13 

Černčice 17 15 2 

Teplice 17 13 4 

Peruc 16 16 - 

Říčany 13 13 - 

Roudnice nad Labem 13 11 2 

Údlice 11 1 10 



   

 

  

  

    

 

 

 

  

 

 

 

 

 

   

  



Dojížďka do Loun, 2011 dojíždějící 
celkem 

z toho: 

zaměstnaní žáci a studenti 

Louny 3193 2467 726 

dojíždí v rámci okresu 2522 1861 661 

dojíždí z jiných okresů kraje 505 468 37 

dojíždí z jiných krajů 166 138 28 

Obec vyjížďky:       

Postoloprty 249 181 68 

Most 229 223 6 

Dobroměřice 198 132 66 

Černčice 179 143 36 

Žatec 169 148 21 

Cítoliby 162 113 49 

Lenešice 142 113 29 

Peruc 127 94 33 

Jimlín 85 70 15 

Hřivice 84 62 22 

Líšťany 72 52 20 

Chlumčany 67 52 15 

Obora 65 37 28 

Ročov 59 37 22 

Smolnice 54 38 16 

Libčeves 51 25 26 

Chomutov 50 48 2 

Chožov 47 32 15 

Koštice 46 42 4 

Slavětín 45 35 10 

Veltěže 44 37 7 

Vršovice 43 35 8 

Raná 37 25 12 

Domoušice 36 24 12 

Výškov 33 21 12 

Vinařice 32 21 11 

Pnětluky 31 22 9 

Zbrašín 31 22 9 

Blšany u Loun 30 24 6 

Praha 29 28 1 

Hříškov 29 22 7 

Litvínov 26 25 1 



 

 

  

 

 

 

  

 

   

   

 

 



 

 

 

 

 

 

 565 001; 565 002; 565 003 



 

 

 



 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 



Dálková doprava 

linka směr dopravce stání 

152 Praha,,ÚAN Florenc RegioJet 16 

  Chomutov,,aut.nádr.     

  Jirkov,,aut.nádr.     

  Most,,1.nám.     

389 Praha,,Nádraží Veleslavín ČSAD Česká Lípa 15 

858 Praha,,ÚAN Florenc Flixbus CZ 15 

  Most,,1.nám.     

Příměstská doprava 

linka směr dopravce stání 

504 Teplice,,Hlavní nádraží DSÚK 4 

600 Kladno,,autobusové nádraží ČSAD MHD Kladno 11 

687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. DSÚK 3 

701 Chomutov,,aut.nádr. DSÚK 9 

701 Žerotín DSÚK 2 

702 Chlumčany,Vlčí DSÚK 8 

702 Libčeves DSÚK 5 

703 Staňkovice,,Triagle-jih DSÚK 4 

703 Třebívlice,,nám. DSÚK 10 

704 Libčeves,Řisuty DSÚK 12 

705 Slavětín DSÚK 3 

711 Rakovník,,aut.st. DSÚK 11 

716 Pnětluky DSÚK 12 

718 Žatec,,aut.nádr. DSÚK 6 

721 Most,,nádraží Autobusy Karlovy Vary 4 

725 Lenešice,,nám. Autobusy Karlovy Vary 8 

734 Žatec,,aut.nádr. DSÚK 7 

739 Žatec,,aut.nádr. DSÚK 7 



 

 

 

 

 

 

  

linka směr čas odjezdu dopravce stání 

600 Kladno,,autobusové nádraží 16:45 ČSAD MHD Kladno a.s. 11 

703 Třebívlice,,nám. 16:45 DSÚK 10 

858 Praha,,ÚAN Florenc 16:45 FlixBus CZ s.r.o. 15 

739 Žatec,,aut.nádr. 16:46 DSÚK 7 

705 Louny,,ČSAD 16:48 DSÚK 3 

687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 16:51 DSÚK 3 

389 Praha,,Nádraží Veleslavín 16:58 ČSAD Česká Lípa a.s. 15 

152 Praha,,ÚAN Florenc 17:00 RegioJet 16 

711 Třeboc 17:00 DSÚK 11 

718 Žatec,,aut.nádr. 17:00 DSÚK 6 

687 Louny,,žel.st 17:05 DSÚK 3 

705 Slavětín 17:07 DSÚK 3 

725 Výškov,Počerady,Elna 17:08 Autobusy Karlovy Vary, a.s. 8 

734 Žatec,,aut.nádr. 17:10 DSÚK 7 

703 Staňkovice,,Triagle-jih 17:13 DSÚK 4 

 

 



 

 

 

 

 

   

 

linka ze směru čas příjezdu dopravce 

725 Výškov,Počerady,Elna 7:15 Autobusy Karlovy Vary a.s. 

734 Žatec,,aut.nádr. 7:16 DSÚK 

711 Rakovník,,žel.zast.západ 7:25 DSÚK 

600 Kladno,,autobusové nádraží 7:28 ČSAD MHD Kladno a.s. 

687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 7:32 DSÚK 

701 Chomutov,,aut.nádr. 7:32 DSÚK 

704 Libčeves,Řisuty 7:32 DSÚK 

389 Praha,,Nádraží Veleslavín 7:34 ČSAD Česká Lípa a.s. 

504 Teplice,,Hlavní nádraží 7:35 DSÚK 

716 Pnětluky 7:35 DSÚK 

721 Most,,Obchodní dům PRIOR 7:35 Autobusy Karlovy Vary a.s. 

701 Žerotín 7:36 DSÚK 

702 Chlumčany,Vlčí 7:36 DSÚK 

705 Slavětín 7:36 DSÚK 

702 Libčeves 7:39 DSÚK 

705 Peruc,Telce 7:41 DSÚK 

 

 

 

    

 

 



 

 

 

 

  

   

  

 

 

Příjezdy 30.5. 
jízdní 
řád měření 

pobyt u 
výstupní hrany 

linka počáteční zastávka příjezd příjezd odjezd rezerva zpoždění [min] [s] 

711 Rakovník,,žel.zast.západ 7:25 7:27:10 7:28:02   03:02 00:52 52 

600 Kladno,,autobusové nádr. 7:28 7:27:15 7:28:04 00:45   00:49 49 

687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 7:32 7:34:42 7:35:50   03:50 01:08 68 

704 Libčeves,Řisuty 7:32 7:42:30 7:43:09   11:09 00:39 39 

504 Teplice,,Hlavní nádraží 7:35 7:39:45 7:40:50   05:50 01:05 65 

716 Pnětluky 7:35 7:41:18 7:42:09   07:09 00:51 51 

702 Chlumčany,Vlčí 7:36 7:37:19 7:37:40   01:40 00:21 21 

705 Slavětín 7:36 7:36:44 7:37:40   01:40 00:56 56 

702 Libčeves 7:39 7:37:40 7:38:30 01:20   00:50 50 

      průměr 00:50 50.1 

      max. 01:08 68.0 

  



 

 

Odjezdy 6.6. j. řád měření 
pobyt u 

stání 
nastu-
puje 
osob 

odba- 
vení 

[s/osoba] linka konečná zastávka příjezd příjezd odjezd rezerva zpoždění [min] [s] 

703 Třebívlice,,nám. 12:45 12:42:15 12:45:40 02:45 00:40 03:25 205 8 25.6 

739 Žatec,,aut.nádr. 12:46 12:45:10 12:47:45 00:50 01:45 02:35 155 6 25.8 

725 Výškov,Počerady,Elna 13:18 13:17:00 13:18:25 01:00 00:25 01:25 85 9 9.4 

504 Bílina,,aut.nádr 13:24 13:24:15 13:25:25   01:25 01:10 70 4 17.5 

702 Chlumčany,Vlčí 13:38 13:39:00 13:40:55   02:55 01:55 115 12 9.6 

701 Chomutov,,aut.nádr. 13:40 13:37:45 13:40:10 02:15 00:10 02:25 145 6 24.2 

739 Žatec,,aut.nádr. 13:46 13:46:00 13:48:10 00:00 02:10 02:10 130 11 11.8 

687 Roudnice n.L.,,aut.nádr. 13:51 13:48:25 13:51:30 02:35 00:30 03:05 185 19 9.7 

711 Domoušice,Solopysky 14:00 13:59:25 14:02:25 00:35 02:25 03:00 180 17 10.6 

705 Peruc,,žel.st. 14:07 14:07:35 14:10:30   03:30 02:55 175 19 9.2 

734 Žatec,,aut.nádr. 14:10 14:09:15 14:10:50 00:45 00:50 01:35 95 10 9.5 

701 Žerotín 14:16 14:16:00 14:19:00 00:00 03:00 03:00 180 16 11.3 

504 Teplice,,Hlavní nádraží 14:27 14:26:20 14:27:45 00:40 00:45 01:25 85 6 14.2 

716 Pnětluky 14:30 14:30:00 14:33:50 00:00 03:50 03:50 230 27 8.5 

    průměr 01:02 01:44 02:25 145 12.14 14.07 



  

 

 

 

 

https://seznam-autobusu.cz/seznam?typ=Crossway+LE+LINE+12M&ntyp=Crossway&znacka=Iveco&iddopravce=884
https://seznam-autobusu.cz/seznam?typ=Crossway+LE+LINE+12M&ntyp=Crossway&znacka=Iveco&iddopravce=884


 

 

 

 

  

 

Vyjížďka 2001 2011  Dojížďka 2001 2011 

Louny 2 726 2 171  Louny 4 369 3 193 

vyjíždí v rámci okresu 1 222 545  dojíždí v rámci okresu 3 605 2 522 

vyjíždí do jiných okresů 1 483 1 583  dojíždí z jiných okresů 764 671 

vyjíždí mimo ČR 21 43  dojíždí mimo ČR - - 

Obec dojížďky:      Obec vyjížďky:     

Praha 581 831  Postoloprty 337 249 

Most 184 164  Most 213 229 

Žatec 146 142  Dobroměřice 261 198 

Výškov 417 117  Černčice 348 179 

Slaný 55 73  Žatec 257 169 

Ústí nad Labem 44 67  Cítoliby 183 162 

Chomutov 51 54  Lenešice 172 142 

Dobroměřice 95 35  Peruc 223 127 

Postoloprty 72 34  Jimlín 138 85 

Plzeň - 31  Hřivice 113 84 

Bělušice 55 30  Líšťany 82 72 

Černčice 59 17  Chlumčany 90 67 

Lenešice 100 23  Obora 63 65 

Kladno 72 24  Ročov 90 59 

Litvínov 60 22  Smolnice 81 54 

    Libčeves 85 51 

    Chomutov 74 50 



 

 

  

  

rok 1991 2001 2011 

počet obyvatel 20 812 19 639 18 620 

vyjížďka 3 053 2 726 2 171 

dojížďka 4 039 4 369 3 193 

 

  

 

40.0

40.5

41.0

41.5

42.0

42.5

43.0

43.5

17700

17800

17900

18000

18100

18200

18300

18400

18500

18600

18700

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

p
rů

m
ěr

n
ý 

vě
k 

o
b

yv
at

el

p
o

če
t 

o
b

yv
at

el

data k 1.1.XXXX

Louny - vývoj počtu obyvatel a průměrného věku



 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

  



 

 

 

 

 



  

 

  

  

  

 

 

 

stání 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

počet odjezdů za den 0 11 23 23 10 6 26 26 9 11 21 12 0 0 24 20 

 

 

 

  



  

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

  

 

 

 



 



 











 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 



 

  

 

 

 



 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

  



 

 













 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/sonak/Documents/FD/BAKA2/Kernerová_BP2_5-8.docx%23_Toc110883599


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


